
Uchwała Nr 141/2011 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 20 grudnia 2011 roku 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2011 rok 
Na podstawie art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

W Uchwale budżetowej na 2011 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) W planie dochodów wprowadza się zmiany jak niżej: 
Klasyfikacja 
Budżetowa 

Wyszczególnienie 
zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 
Ogółem: 3.961 

Razem dochody bieżące: 
801 Oświata i wychowanie 

80195 Pozostała działalność 

dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich -Program 

2007 Operacyjny Kapitał Ludzki 
dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich -Program 

2009 Operacyjny Kapitał Ludzki (udział krajowy) 
Razem dochody maiatkowe: 3.961 

801 Oświata i wychowanie 3.961 
80195 Pozostała działalność 3.961 

dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich - Program 

6207 Operacyjny Kapitał Ludzki 3.892 
dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich -Program 

6209 Operacyjny Kapitał Ludzki (udział krajowy) 69 
Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie pisma Wojewódzkiego Urzędu Pracy 
w Rzeszowie znak: PE-0783-6-30/11 z dnia 8 grudnia 2011 roku. 

4 
3.961 
3.961 
3.961 
3.961 

3.892 

69 



2) W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej: 
Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
Ogółem: 145.965 145.965 

600 Transport i łączność 21.525 21.525 
60014 Drogi powiatowe publiczne 21.525 21.525 

a) wydatki majątkowe 21.525 21.525 
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 21.525 21.525 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 21.525 
budżetowych 

• Przebudowa drogi powiatowej nr 1956 21.525 
R Zręcin - Wietrzno - Zboiska 

• Przebudowa zabytkowego mostu n/p 21.525 
Iwonickim w ciągu dr. pow. Krosno -
Rogi - Iwonicz wraz z pracami 
konserwatorskimi i budową kładki dla 
pieszych 

750 Administracja publiczna 13.000 13.000 
75020 Starostwo powiatowe 13.000 13.000 

a) wydatki majątkowe 13.000 13.000 
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 13.000 13.000 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 13.000 
budżetowych 

• Budowa miejsc postojowych oraz 13.000 
utwardzenie terenu kostką brukową i 
remont schodów przy Starostwie 
Powiatowym 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 13.000 
jednostek budżetowych 

801 Oświata i wychowanie 96.601 96.601 
80120 Licea ogólnokształcące 269 269 

a) wydatki bieżące 269 269 
1) wydatki jednostek budżetowych 269 

1.1) wydatki związane z realizacją ich zadań 269 
statutowych 
4270 zakup usług remontowych 269 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 269 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 269 

wynaQrodzeń 

80130 Szkoły zawodowe 609 28.099 
a) wydatki bieżące 609 28.099 

1) wydatki jednostek budżetowych 28.099 
1.1) wydatki związane z realizacją ich zadań 28.099 
statutowych 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 4.000 
4260 zakup enerQii 4.309 
4270 zakup usług remontowych 9.094 
4300 zakup usłuQ pozostałych 609 
4440 odpis na zakładowy fundusz 10.087 

świadczeń socjalnych 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 609 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 609 

2 



wynagrodzeń 

80146 Dokształcanie i doskonalenie 27.490 
nauczycieli 

a) wydatki bieżące 27.490 
1) wydatki jednostek budżetowych 21.890 

1.1) wydatki związane z realizacją ich zadań 21.890 
statutowych 
4240 zakup pomocy naukowych, 1.549 

dydaktycznych i książek 
4300 zakup usług pozostałych 17.086 
4410 podróże służbowe krajowe 3.255 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.600 
3250 stypendia różne 5.600 

80195 Pozostała działalność 68.233 68.233 
a) wydatki bieżące 64.272 68.233 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 900 900 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 900 900 

wynagrodzeń 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem 63.372 67.333 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3027 wydatki osobowe niezaliczone do 2 
wynagrodzeń 

3029 wydatki osobowe niezaliczone do 2 
wynagrodzeń 

4017 wynagrodzenia osobowe 48 
pracowników 

4019 wynagrodzenia osobowe 1.233 
pracowników 

4117 składki na ubezpieczenia społeczne 5.347 
4119 składki na ubezpieczenia społeczne 260 
4127 składki na Fundusz Pracy 1.370 
4129 składki na Fundusz Pracy 72 
4177 wynagrodzenia bezosobowe 36.881 
4179 wynagrodzenia bezosobowe 428 
4217 zakup materiałów i wyposażenia 3.552 
4219 zakup materiałów i wyposażenia 2.175 
4247 zakup pomocy naukowych, 12.519 

dydaktycznych i książek 
4249 zakup pomocy naukowych, 1.552 

dydaktycznych i książek 
4269 zakup energii 108 
4307 zakup usług pozostałych 63.611 
4309 zakup usług pozostałych 1.545 

a) wydatki majątkowe 3.961 
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 3.961 

6067 wydatki na zakupy inwestycyjne 3.892 
jednostek budżetowych 

6069 wydatki na zakupy inwestycyjne 69 
jednostek budżetowych 

852 Pomoc społeczna 7.198 7.198 
85201 Placówki opiekuńczo - 6.412 6.412 

wychowawcze 
a) wydatki bieżące 6.412 6.412 

3 



1) wydatki jednostek budżetowych 6.148 6.412 
1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 6.148 
4010 wynagrodzenia osobowe 1.729 

pracowników I 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1.677 
4120 składki na Fundusz Pracy 692 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 2.050 

1.2) wydatki związane z realizacją ich zadań 6.412 
statutowych 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 6.412 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 264 
3110 świadczenia społeczne 264 

85218 Powiatowe centra pomocy 786 786 
rodzinie 

a) wydatki bieżące 786 786 
1) wydatki jednostek budżetowych 694 694 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 694 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 694 

1.2) wydatki związane z realizacją ich zadań 694 
statutowych 
4300 zakup usług pozostałych 694 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem 92 92 
środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4307 zakup usług pozostałych 87 
4309 zakup usług pozostałych 5 
4447 odpis na zakładowy fundusz 87 

świadczeń socjalnych 
4449 odpis na zakładowy fundusz 5 

świadczeń socjalnych 
853 Pozostałe zadania w zakresie 6.362 6.362 

polityki społecznej 
85333 Powiatowe urzędy pracy 6.362 6.362 

a) wydatki bieżące 6.362 6.362 
1) wydatki na programy finansowane z udziałem 6.362 6.362 
środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4017 wynagrodzenia osobowe 6.362 
pracowników 

4307 zakup usług pozostałych 2.894 
4707 szkolenia pracowników niebędących 3.468 

członkami korpusu służby cywilnej 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1.279 1.279 

85446 Dokształcanie i doskonalenie 1.279 1.279 
nauczycieli 

a) wydatki bieżące 1.279 1.279 
1) wydatki jednostek budżetowych 1.279 1.279 

1.1) wydatki związane z realizacją ich zadań 1.279 1.279 
statutowych 
4240 zakup pomocy naukowych, 1.279 

dydaktycznych i książek 
4700 szkolenia pracowników niebędących 1.279 

członkami korpusu służby cywilnej 

4 



§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

5 


